[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 июля 2013 года             № 1025                 г.Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 29.06.2012  № 648
 В соответствии с Федеральными законами от 03.12.2012 № 230 «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», от 03.12.2012 № 231-ФЗ «О внесений изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», », от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Областным законом от 12.05.2009  № 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в Постановление Администрации Белокалитвинского района от 29.06.2012 № 648 «Об утверждении  порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Белокалитвинского района, на официальном сайте Администрации Белокалитвинского района и предоставления этих сведений средствами массовой информации» следующие изменения:

1.1. В названии Постановления после слова «доходах,» дополнить словом «расходах,»;
1.2. В пункте 1 Постановления после слова  «доходах,» дополнить словом  «расходах,»;

1.3. В приложении к постановлению:

1.3.1. В наименовании приложения после слова «доходах,» дополнить словом «расходах»;

1.3.2. В пунктах 1, 2, 3, 4, 5  приложения после слов «доходах,» дополнить словами  «расходах,»;

1.3.3. Пункт 2 дополнить абзацем:

«Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход лиц, указанных в пункте 2 настоящего Порядка, и их супруг (супругов) за три последних года, предшествующих совершению сделки».

1.3.4. В пункте 4 слова « в 14-ти дневный срок» заменить словами «в течение 14 рабочих дней».

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего  делами Администрации Белокалитвинского района Л.Г. Василенко.

Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий   делами

Л.Г. Василенко
A   E:\Мои документы\Постановления\2013\изм_648.doc   12/1/2015 3:50:00 PM

стр. 1 из 2